Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 023/2019 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE - UNICESUMAR/2019.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de MESTRADO do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no

ano de 2020.

DATA: 05/12/2019

LOCAL: SALA 05 – BLOCO 07

MANHÃ

08:00  CATIA MICHELE DOS SANTOS MARTINI

08:15 FABIANI SOLIS PERES

08:30 MARÍLIA DA MATA SILVA

08:45  AMANDA CAROLYNE SANDOLE ESTEVAM

09:00  TAYMARA STEFHANY MEDINA

09:15  GIOVANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA CESAR

09:30  JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA ALEXANDRE

09:45 LAYSER CANALI PEREIRA DA SILVA

10:00  DIORGNES SILVA DE QUEIROZ

10:15  HELOÍSA HERNANDES SOUSA

10:30 FILIPE LIMA DOS SANTOS

10:45  ANDRESSA REGINA GONÇALVES DE LIMA

11:00  LEANDRO MOCCI DO NASCIMENTO

11:15  LUCIANA PIZOLIO GARCIA DEMATTE

11:30  ALINE LARRISSA TROMBINI FERNANDES

11:45  ERIKA LURI NAKAMURA BATISTA

12:00  MARIA LUIZA AMARO CAMILO

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

DATA: 05/12/2019

LOCAL: SALA 05 – BLOCO 07

TARDE

14:00  ROGÉRIA VICENTINI DE OLIVEIRA

14:15  SABRINA CAMARGO SILVA LEVA

14:30 ALESSANDRA MONTEIRO

14:45  FABIO TORMEM

15:00  DÉBORAH CRISTINA DE SOUZA MARQUES

15:15  CAROLINE URIAS CHALLOUTS

15:30  SERGIO EDUARDO EMYGDIO DE FARIA

14:45  RAIANE CAROLINE GARCIA

16:00  MARIANE MARTINS DE ALMEIDA

16:15  FABIANO MENDES DE OLIVEIRA

16:30  FABRICIO MARQUES LEME

16:45  JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO

17:00  TAMARA TOMITAN RICHTER

17:30  PAULO GUSTAVO DE LIMA RIBAS

Maringá, 03 de dezembro de 2019.

Profa. Dra. Sônia Maria M. Gomes Bertolini
Diretora de Pós-Graduação Stricto Sensu e

Coordenador do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/